
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                   м. Лиман                                       № 8/21-2968

Про відмову ПАТ НЕК “УКРЕНЕРГО” у  наданні  дозволу на

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних

ділянок на території Лиманської міської ради 

Розглянувши клопотання громадянина Біленка Віталія Івановича, який діє

в інтересах ПАТ НЕК “УКРЕНЕРГО” на підставі довіреності НМР 919522 від 14 січня

2021,  про надання дозволу на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення

земельних  ділянок  на  території  Лиманської  міської  ради,  керуючись  ст.  144

Конституції України, ст. 12, ч. 6 ст. 791, ст. 122 Земельного кодексу України, ст. ст. 19,

50 Закону України “Про землеустрій”, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Відмовити  ПАТ НЕК “УКРЕНЕРГО” у наданні  дозволів  на розроблення

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території  Лиманської

міської ради, у зв’язку з тим, що:

1.1 опори за № 769, 770, 771, 779, 780, 781 розташовані на земельних ділянках,

що перебувають у користуванні фізичних осіб на умовах оренди землі, відсутня згода

землекористувачів з нотаріально засвідченими підписами;

1.2 опори за № 772, 774, 775, 776, 777, 778, 787, 788 розташовані на земельних

ділянках приватної форми власності.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


